MS023P 1,0 274,98 23% 274,98Marquesa em aço inox c/ porta rolo (50cm) UN

ZONA BANHO TURCO

129

E5107 8,0 43,27 23% 346,16Espreguiçadeira em plástico UN

A mais usada na indústria hoteleira, devido á sua alta

resistencia. Equipada com suporte de copo e porta objetos.

VALOR TOTAL: 110.121,90€ (CENTO E DEZ MIL, CENTO E VINTE E

UM EUROS E NOVENTA CÊNTIMOS) A ESTE VALOR ACRESCE O IVA

À TAXA LEGAL EM VIGOR

ENTREGA E MONTAGEM: PISCINAS MUNICIPAIS DE VILA DO CONDE

24 254,63
280,02

110 121,90

Para qualquer esclarecimento que considerem necessário, estamos ao vosso
inteiro dispor.